
2023 年 8 ⽉末⽇ 

お客様各位 

秀栄ウェルネス株式会社 

代表取締役 飯⽥ 浩⼀ 

レンタル料⾦改定についてのお知らせ 

いつもご利⽤いただきましてありがとうございます。 

さて、昨今の電気料⾦をはじめ公共料⾦等の値上げ及び諸物価の値上げを受け、弊社に

おきましても諸経費の削減をはじめとする企業努⼒によりレンタル料⾦につきまして

も現状維持を検討してまいりました。しかしながら、弊社単独での努⼒では最早厳しい

状態となってきております。つきましては、本年 10 ⽉より以下の通りレンタル料⾦を

改訂させて頂きます。いつも当施設をご利⽤頂いているお客様には⼤変⼼苦しい次第で

すが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

■料⾦改定内容 

平⽇ 1 時間                  ￥3,500 

平⽇回数券（６時間分/有効期限 2 ヵ⽉）   ￥15,000 

⼟⽇祝 1 時間    ￥4,500 

 


